
UCHWAŁA Nr XIX / 146 / 2004 

RADY GMINY BESTWINA 
Z dnia 28 października 2004r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia „Planu gospodarki odpadami gminy Bestwina” 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2001 r. nr 62 poz. 628 z późn. zm.) 

oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2001 r. nr 62 poz.627 z późn. zm.): 

 

 

 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 
 

 

§ 1 

 

Przyjąć i zatwierdzić „Plan gospodarki odpadami gminy Bestwina”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


